

Profesor Daniela Szymańska – pracuje na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu, długoletnia kierownik Katedry Studiów Miejskich i Rozwoju Regionalnego Wydziału Nauk o Ziemi UMK. Specjalizuje się w badaniach procesów i struktur osadnictwa miejskiego, a także w zagadnieniach ludnościowych oraz zrównoważonego rozwoju miast i regionów, ekologizacji miast, ekoinnowacji. Jest autorką i współautorką wielu książek i artykułów naukowych w prestiżowych czasopismach naukowych wydanych w kraju i za granicą, członkiem Komitetu Nauk Geograficznych PAN, Prezydium Komitetu Nauk Demograficznych PAN. Odbyła liczne staże naukowe na uniwersytetach krajowych i zagranicznych, m.in. w Wielkiej Brytanii, Niemczech, w krajach nadbałtyckich, Rosji, Gruzji, Armenii. Prowadzi ożywioną współpracę międzynarodową.

Aleksandra Lewandowska – doktor w Katedrze Studiów Miejskich i Rozwoju Regionalnego Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarce Przestrzennej UMK w Toruniu. Absolwentka trzech kierunków studiów: geografii, ochrony środowiska oraz filozofii. Specjalizuje się w badaniach z zakresu m.in. zrównoważonego rozwoju miast i regionów, ekologizacji miast, gospodarki odpadami oraz ekoinnowacji. Jest autorką i współautorką wielu publikacji naukowych w renomowanych zagranicznych czasopismach naukowych, czynnie uczestniczy w konferencjach w kraju i za granicą, a także była kierownikiem grantu badawczego finansowanego przez Narodowe Centrum Nauki.

Michał Korolko – absolwent UMK w Toruniu, anglista i prawnik, ekspert z zakresu polityki regionalnej i funduszy strukturalnych Unii Europejskiej. Autor publikacji oraz szkoleń w obszarze przygotowania władz samorządowych do absorpcji środków unijnych w kraju i za granicą, m.in. w Chorwacji, na Łotwie, Litwie i w Rumunii. W unijnej perspektywie finansowej 2007–2013, pełniąc funkcję wicemarszałka województwa kujawsko-pomorskiego, koordynował pracę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym. Obecnie pełni funkcję prezesa zarządu Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. Od czerwca 2016 roku członek funkcjonującego przy Komisji Europejskiej Panelu Interesariuszy Biogospodarki.



www.wydawnictwoumk.pl



D. Szymańska, A. Lewandowska, M. Korolko

CYFRYZACJA W MIASTACH



WYDAWNICTWO NAUKOWE
UNIwersYTETU
MIKOŁAJA KOPERNIKA

Daniela Szymańska
Aleksandra Lewandowska
Michał Korolko

CYFRYZACJA W MIASTACH